
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

19/48/2009

2009-05-11

Uchwała nr 19/48/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 6 maja 2009 r.

W sprawie: wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie sołectw Gminy
Suchedniów
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co
następuje:

§1

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie sołectw
Gminy Suchedniów:
� droga Mostki – Zarzecze od drogi powiatowej Nr 0578T Suchedniów – Parszów do granicy lasu w
km 0 + 355
� droga Mostki – Parszów (ul. Dolna) od drogi powiatowej Nr 0578T Suchedniów – Parszów do
granicy gminy

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu :

1. Leszek Lepiarz



2. Jolanta Garbala

3. Artur Berus..

4. Janusz Ordyński.
 

Data wytworzenia : 2009-05-11 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-05-11 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:04,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


